
AGÈ TUNA
Tonno, alga nori, burrata

SHEROLL
Surimi, avocado e salsa al mango

SONUMAKI
Salmone cotto, Philadelphia

e spigola affumicata

EBI AVI
Gamberi in tempura, lattuga

e mayonese al lime

Sunset
experience

SUSHI DEL GIORNO
4pz   8 euro  /  8pz 15 euro



Bao tonno, guacamole, sesamo nero
e mayo al lime  10 euro

Bao salmone, insalatina e burrata  10 euro

Bruschetta con spigola affumicata
e salsa allo yogurt  8 euro

*Frittura di calamari  13 euro

Pinsa   12 euro

Nachos con guacamole  6 euro

Tartare del giorno  20 euro

Gran crudo:
2 ostriche, 2 mazzancolle, 2 gamberi viola  26 euro

Chips di patate dolci  5 euro

*Gamberi in tempura  8 euro

Fritto dorato  10 euro

Sunset
experience

APERITIVO SERVITO

*Prodotto surgelato



Aperol spritz  10 euro

Chandon spritz  11 euro

Campari spritz  10 euro

Select spritz  10 euro

Iovem spritz  11 euro

Hugo spritz  11 euro

Tonicfruit  “Passionfruit” Drake

Succo di limone, sciroppo di passion fruit,
succo di arancia e tonica

Let me sunset  “Let me love you” dj snake

Purea di mango, sciroppo di fragola,
soda al pompelmo rosa

Gin tonic 0
Gin sour 0

London mule 0

L’ANGOLO DELLO

 Spritz

COCKTAIL

Analcolici
  

10 euro



I CLASSICI
SPRITZ

Aperol o Campari o Select, prosecco, soda
banco 9  |  divanetti 10

MOJITO
Zucchero, menta, succo di lime, rum 3y, soda

banco 10  |  divanetti 11

FRENCH 75
Gin, sciroppo di zucchero, succo di limone, Kius brut

banco 10  |  divanetti 11

MAI TAI
Rum 3y, rum scuro, orange curacao, orzata, succo di lime

banco 10  |  divanetti 11

PIÑA COLADA
Rum, cocco e ananas
banco 10  |  divanetti 11

TOMMY’S MARGARITA
Tequila 100% agave, succo di lime, sciroppo di agave

banco 10  |  divanetti 11

BLOODY MARY
Vodka, succo di limone, succo di pomodoro, sale, pepe, 

Worcestershire sauce, tabasco
banco 10  |  divanetti 11

SOUR
Gin-vodka-whisky

banco 10  |  divanetti 11



Selezione GIN
Tanqueray 00  10 euro

Tanqueray  11 euro

Tanqueray Ten  12 euro

Tanqueray Rangpur  13 euro

Tanqueray Sevilla  13 euro

Argintario  13 euro

Etsu  16 euro

Nordes  14 euro

Gin arte  14 euro

Malfi limone  13 euro

Malfi pompelmo  13 euro

Malfi rosa  13 euro

Bombay  11 euro

Gin mare  14 euro

Botanist  14 euro

Elephant  15 euro

Elephant Orange  15 euro

Gin Ondina  14 euro

Martin Millers  13 euro

Gin Vitro  11 euro

Monkey 47  16 euro

Hendrick’s  13 euro

N.3  14 euro

Scegli la tua tonica
Tonica Schweppes

Tonica Fever Tree Indian
Tonica Fever Tree Mediterranea

GIN
 tonic



Tonica Schweppes
Tonica Fever Tree
Lemon Schweppes

Soda Pompelmo Schweppes
Ginger beer Schweppes

Coca Cola
Coca Cola Zero

Red Bull

SOFT DRINK
5 euro

BIRRE
IN BOTTIGLIA

6 euro

Corona
Ichnusa non filtrata

Heineken
Tennent’s



MESCITA VINI
Poggio dei gelsi
Cotarella DOP, 2022, 12,5%

Chardonnay
Tormaresca IGT 2022, 12 %

Pecorino
Tollo IGP, 2022, 13,5%

Ribolla gialla
Altùris 2022, 12,5%

Satrico
Casale del Giglio IGP 2022, 13%

Dianthà
Pellegrino IGT 2022, 12,5%

Vermentino di Gallura Sup. Cucaione
Piero Mancini DOCG 2022, 13,5%

Tellus rosè
Falesco IGP, 2022, 12,5%

VINI

6

6

6

6

6

6

6

6
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23

23

23

23

23

25

BOTTIGLIE SELEZIONATE
Sharis
Livio Felluga IGT 2022, 13%

Gewurtztraminer Joseph
Hoffstatter DOC, 2022, 14,5%

Vermentino La Pettegola
Banfi IGT, 2022, 13%

Capolemole
Marco Carpineti IGT 2022, 13%

Falanghina Serro Cielo
Feudi di San Gregorio DOC, 2022

Chardonnay La Fuga
Donnafugata DOC, 2021, 13,5%

30

40

25

28

26

28



BOLLICINE
Prosecco Borgo Molino
Extra dry, 11% 

Kius Brut
Marco Carpineti 2020, 12,5% 

Brut 25 Blanc de Blancs
Fratelli Berlucchi, 12,5%

Leonia Brut
Pomino DOC, Frescobaldi, 12,5%

BOLLICINE
MESCITA

6

7

8

25

35

50



FRANCIACORTA
Mosnel, Brut, 12%  

Cuvée Prestige Ca’ Del Bosco Docg 12,5%

Bellavista Grande Cuvée Alma Brut, 12,5%

Cuvée Royale Brut, Marchese Antinori Docg, 12,5%                                                                                                                                           

Rosé Brut, Marchese Antinori Docg, 12,5%                                                                                                                         

Blanc de Blancs Brut, Marchese Antinori Docg, 12,5%                  

Freccianera Nature, Berlucchi, 12,5% 

Freccianera Saten, Berlucchi, 12,5% 

Freccianera Rosa Brut, Berlucchi, 12,5%

CHAMPAGNE
Saint Petersbourg Brut Cuvée, Veuve Clicquot, 12% 

Ice Imperial, Möet & Chandon 12%

Ice Imperial Rosé, Möet & Chandon, 12%

Vintage Brut 2012, Dom Perignon, 12,5%

BOLLICINE

MAGNUM

120

130

150

280

290

280

320

50

65

60

45

55

50

60

60

70

35Chandon Garden Spritz 11,5% 11




